
UCHWAŁA NR XL.361.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Jelcza-Laskowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz §1 pkt 3  
i §6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1834) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Jelcza-Laskowic Bogdana Szczęśniaka 
w następującej wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 430 zł; 

- dodatek funkcyjny w kwocie 3450 zł; 

- dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Burmistrzowi Jelcza-Laskowic, zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje dodatek za wieloletnią 
pracę. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II.2.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 3 grudnia 2018 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B9EE44-24C8-4E8A-8726-9514CEDAA586. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


